



## 电子发票(普通发票)



发票号码: 24452000000139825479

开票日期: 2024年11月03日

购买方信息  
名称: 岑溪市三堡镇三合小学  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 124504817376398451

销售方信息  
名称: 岑溪市雄心百货经销部  
统一社会信用代码/纳税人识别号: 92450481MA5MNEQL79

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*彩色长尾夹	1-6	盒	6	13.3663366336634	80.20	1%	0.80
*文化办公用设备*得力省力订书机	0465	个	5	37.6237623762376	188.12	1%	1.88
*文化办公用设备*订书针/订书钉	0012	盒	4	19.8019801980198	79.21	1%	0.79
*文具*爱好油画棒	24色	盒	12	21.7821782178218	261.39	1%	2.61
*文具*回形针	8121	盒	5	14.8514851485149	74.26	1%	0.74
*文具*袋装胶圈	黄	包	6	7.9207920792079	47.52	1%	0.48
*文具*彩色粉笔	彩	盒	12	3.4653465346535	41.58	1%	0.42
*文具*白色粉笔	白	盒	12	2.970297029703	35.64	1%	0.36
*文具*A4按扣文件夹	按扣	个	30	1.980198019802	59.41	1%	0.59
*文具*弘佳A5软抄本	A5	本	55	2.7722772277228	152.48	1%	1.52
*文具*蓝贝思特白板笔套装	套装	套	4	167.326732673267	669.31	1%	6.69
*文具*K35按动签字笔	k35	盒	10	23.7623762376238	237.62	1%	2.38
*文具*按动中性笔笔芯	黑/红/蓝	盒	12	17.8217821782178	213.86	1%	2.14
*文具*高级绘图铅笔	2B	排	5	7.9207920792079	39.60	1%	0.40
*文具*得力签字笔	红/黑	盒	24	11.8811881188119	285.15	1%	2.85

合计

¥2465.35

¥24.65

价税合计(大写)

⊗ 贰仟肆佰玖拾圆整

(小写) ¥2490.00

备注

销售方地址: 岑溪市解放路30号; 电话: 8238780;  
销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010119605198;  
收款人: 罗爱云; 复核人: 刘飞辉;

开票人: 刘坚尖

下载次数: 1